
UCHWAŁA NR XXIV/186/2021 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XXIII/180/2020 z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA5C50A-3BC7-4DAD-ABB8-834D3BC48749. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/186/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 stycznia 2021 r.

DOCHODY NA 2021  ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 142 107,00 0,00 28 027,00 170 134,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        142 107,00 0,00 28 027,00 170 134,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 28 027,00 28 027,00

855     Rodzina 8 875 427,00 -13 000,00 13 000,00 8 875 427,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        8 875 427,00 -13 000,00 13 000,00 8 875 427,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

    2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

bieżące razem: 31 554 068,00 -13 000,00 41 027,00 31 582 095,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA5C50A-3BC7-4DAD-ABB8-834D3BC48749. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 3 909 590,00 0,00 0,00 3 909 590,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 476 449,00 0,00 0,00 3 476 449,00

Ogółem: 35 463 658,00 -13 000,00 41 027,00 35 491 685,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 476 449,00 0,00 0,00 3 476 449,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA5C50A-3BC7-4DAD-ABB8-834D3BC48749. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/186/2021

Rady Gminy Niegowa

z dnia 28 stycznia 2021 r.

WYDATKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 287 558,00 1 496 538,00 1 466 338,00 89 800,00 1 376 538,00 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 791 020,00 1 791 020,00 1 731 020,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 027,00 28 027,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 315 585,00 1 496 538,00 1 466 338,00 89 800,00 1 376 538,00 30 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 819 047,00 1 819 047,00 1 731 020,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność

przed zmianą 154 500,00 104 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 027,00 28 027,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 527,00 104 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 027,00 78 027,00 0,00 0,00 0,00

    1600
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust.
4 pkt 1 ustawy)

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 027,00 28 027,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 027,00 78 027,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 214 643,34 28 840 768,50 17 919 217,00 13 360 117,00 4 559 100,00 1 025 320,00 9 662 353,00 53 878,50 0,00 180 000,00 8 373 874,84 8 373 874,84 5 473 941,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 027,00 28 027,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 242 670,34 28 840 768,50 17 919 217,00 13 360 117,00 4 559 100,00 1 025 320,00 9 662 353,00 53 878,50 0,00 180 000,00 8 401 901,84 8 401 901,84 5 473 941,67 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA5C50A-3BC7-4DAD-ABB8-834D3BC48749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 DOCHODY NA 2021 ROK
	Załącznik 2 WYDATKI NA 2021ROK

